В бухгалтерию ИХБФМ СО РАН

                                   от  _________________________

                                                         (Ф.И.О)

_________________________

                                                         (подразделение)

Заявление о предоставлении стандартного налогового вычета

Я, ________________________________, в соответствии с положениями пп. 4 п. 1, п. 4 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне стандартные налоговые вычеты, на детей.
____________________________________

                       (Ф.И.О. ребенка)

____________________________________

____________________________________

____________________________________
Прилагаю копии свидетельства о рождении ребенка.
"__" __________ 200_ г.                             ___________     __________________

                     (дата)                                                        (подпись)              (расшифровка подписи)